(αθροιστικά σε περίπτωση ενώσεων/κοινοπραξίας).  

γ) Πιστοποίηση κατά FSC, για το χαρτί που θα χρησιμοποιηθεί. 

Τα πιστοποιητικά  να ισχύουν κατά την ημερομηνία διεξαγωγής του διαγωνισμού, από αναγνωρισμένα 

ινστιτούτα ή οργανισμούς. 

δ) Ημερησία παραγωγική δυνατότητα εκτύπωσης τουλάχιστον διακοσίων τριάντα χιλιάδων (230.000) 

σελίδων και σύνθεσης - βιβλιοδεσίας – συσκευασίας τουλάχιστον χιλίων (1.000) αντιτύπων. 

Οι συμμετέχοντες δύνανται, εφόσον παραστεί ανάγκη και για τις ανάγκες της παρούσας Διακήρυξης, να 

στηρίζονται στις δυνατότητες άλλων φορέων, ανεξάρτητα από τη νομική φύση των δεσμών τους με αυτές.

[...]

Εάν οι συμμετέχοντες δεν είναι σε θέση να προσκομίσουν τα ως άνω δικαιολογητικά, 

επικαλούμενοι βάσιμο λόγο, μπορούν να αποδείξουν την χρηματοοικονομική ικανότητά τους με 

οποιοδήποτε άλλο νόμιμο έγγραφο. 

Ημερησία παραγωγική δυνατότητα εκτύπωσης τουλάχιστον διακοσίων τριάντα χιλιάδων (230.000) 

σελίδων και σύνθεσης - βιβλιοδεσίας – συσκευασίας τουλάχιστον χιλίων (1.000) αντιτύπων. 

Β.4. Για την απόδειξη της τεχνικής ικανότητας της παραγράφου 2.2.6 οι οικονομικοί φορείς προσκομίζουν 

συμπληρωμένο τον παρακάτω πίνακα. Για την τεκμηρίωση θα πρέπει να προσκομισθεί σχετική βεβαίωση